

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)**

sporządzony za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2017 roku

(w PLN)

TREŚĆ	Za poprzedni rok obrotowy 2016	Za bieżący rok obrotowy 2017
1	2	3
- od jednostek powiązanych	39 241 616,89	40 470 799,28
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	39 201 451,77	41 159 976,25
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	(-) 373 102,71	(-) 703 158,25
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	13 267,83	13 981,28
<b>Przychody netto ze sprzedaży (A+B)</b>	<b>39 136 155,90</b>	<b>40 557 430,04</b>
I. Amortyzacja	12 496 062,47	12 482 406,33
II. Zużycie materiałów i energii	9 409 041,60	10 474 443,30
III. Usługi obce	2 752 656,73	2 827 731,52
IV. Podatki i opłaty, w tym:	8 840 652,07	8 913 481,68
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	4 530 418,23	4 733 523,37
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 024 659,32	1 080 958,28
- emerytalne		426 626,24
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	72 680,14	69 193,53
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	9 985,34	10 692,03
<b>Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (A-B)</b>	<b>(-) 284 539,01</b>	<b>(-) 171 630,76</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>8 495 775,38</b>	<b>7 162 569,69</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje	7 107 650,28	5 667 859,32
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	574 364,26	74 157,18
IV. Inne przychody operacyjne	813 760,84	1 420 553,19
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 713 771,79</b>	<b>1 345 182,32</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	335 454,16	184 967,67
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	882 826,37	358 287,91
III. Inne koszty operacyjne	494 991,26	801 926,74
<b>Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D+E)</b>	<b>6 447 964,48</b>	<b>5 695 756,64</b>
<b>F. Przychody finansowe</b>	<b>445 745,99</b>	<b>449 666,23</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	30,00	30,00
a) od jednostek powiązanych		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:	30,00	30,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	390 903,56	446 258,84
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne	54 812,43	3 377,37
<b>G. Koszty finansowe</b>	<b>2 013 267,12</b>	<b>1 552 981,62</b>
I. Odsetki, w tym:	1 714 828,67	1 250 464,89
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	298 438,45	302 516,93
<b>I. Zysk (Strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>4 920 443,45</b>	<b>4 592 441,00</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>	<b>1 058 137,00</b>	<b>982 473,00</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L. Zysk (Strata) netto (I-J-K)</b>	<b>3 862 206,45</b>	<b>3 609 968,00</b>

GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Nina Onisk

Mikołów, 28.03.2018

Miejscowość, data

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

PREZES ZARZĄDU

mgr Justyna Hildebrandt

Kierownik jednostki - Zarząd